
Güçlü ve Hafif Kabuk ile Astar
Başlık kabuğunun iç kısmına uyacak şekilde kalıplanmış güçlü ve hafif kompozit 
kabuk ve Enerji Emici Astar (EAL), 300 Gs (soğuk) ve 400 Gs (sıcak) darbelere 
karşı dayanım sağlar. Yıkanabilir yapıdaki kask konfor astarı (Gentex 
Thermoplastic Liner (TPL®)), genel olarak baş konforunu en üst seviyeye çıkarır 
ve başlığı kolay takma çıkarma için özel bağlama şeritleri vardır.
Daha fazla konfor için, daha kalın ve peluş bir kumaştan yapılmış Süper Konfor 
Astarı (SCL) da mevcuttur. Hem TPL’ler hem de SCL’ler, çoğu baş yapısına 
uyum sağlarlar ve ısıyla yumuşayabilmesi nedeniyle gerekirse ölçüsü 
ayarlanabilir özelliktedir.

Sabitleyici Çene Kayış Sistemi En İyi Uyum ve Korumayı Sağlar 
Bireysel boyutlandırma için; ayarlanabilir ense askısı, kulaklık ayarı için üç halkalı 
(ön, arka ve orta) kayışlar ve bir çene kayışı başlığı dengelemektedir.
Sistemin iki tipi de (D-ring ya da hızlı sökme) bulunmakta olup, 300 lb’lik çekme 
kuvveti testine dayanmaktadır.

TEMEL ÖZELLİKLER

Koruma, Konfor, Hafiflik 
Çok Yönlü Tasarım

Çok yönlü tasarımıyla Gentex SPH-5 Döner Kanatlı Hava Mürettebatı 
Başlık Sistemi, sağlık, yangın söndürme gibi faaliyetlerdeki kamu 
kurum personeli ile askeri ve ticari pilotlar tarafından kullanılmaktadır.

Üstün koruma, hafiflik ve konforu bir araya getiren çok yönlü SPH-5, 
özel ve gelişen uçuş ihtiyaçlarını karşılamak için çeşitli yüz/göz 
koruması, iletişim ve işitme koruma aksesuarlarını sunmaktadır.

SPH-5 
Döner Kanatlı Hava 
Mürettebatı Başlık Sistemi

Gentex SPH-5 Döner Kanatlı Hava Mürettebatı Başlık Sistemi

Maxillofacial Shield (MFS) 

Gentex SPH-5 Ön Görünüm

(Devamı arkada)
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TEMEL ÖZELLİKLER DEVAMI

SPH-5

Çok Yönlü Vizör Sistemi
SPH-5 başlıklarda gözleri parlama, rüzgar ve tozdan koruyan açık ve nötr gri renkli tek veya çift vizör 
sistemi mevcuttur. Gentex ANVIS-6 Gece Görüş Gözlüğü montajı için ise hızlı bir bağlantı sökme 
aparatı ile isteğe bağlı bir çift vizör sistemi de mevcuttur. Özellikle zorlu görev gereksinimleri için, 
lazer, yüksek kontrast veya gradyan vizörler gündüz, gece veya olumsuz hava koşullarında koruma, 
net görüş ve daha iyi kullanım için sisteme dahil edilebilirler. Tüm vizörler MIL-V-43511 standardı 
performas özelliklerini sağlar ve MIL-C-83409 standardına göre aşınmaya karşı direnç gösterirler.

Gelişmiş İletişim Bileşenleri
Başlık, boom'a monteli ayarlanabilir bir mikrofon, iki kulaklık, bir iletişim ve mikrofon kablosu ile 
standart olarak gelmektedir. SPH-5 ilave olarak Communications Ear Plug (CEP) ile uyumludur. 
Ayrıca esnek bir boom mikrofon da ayrıca temin edilebilir.

Mükemmel Ses Azaltımı
Sistem özellikli kulak koruyucu bileşenleri sayesinde işitme engeline neden olabilecek aşırı dış gürültü 
seviyelerini azaltarak, temiz bir iletişim sağlar.

Özel Tasarlanmış Yüz Koruma Bileşeni
Maxillofacial Shield (MFS), helikopter dışında oluşan rotor rüzgarları, yerden kalkan uçan parçalardan 
ve rüzgar basıncından korunmak için özellikle SPH-5 için dizayn edilmiştir. 
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